
 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

SUCHDOLSKÁ

ozaika
LISTOPAD 2023

INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ SERVIS
osobní konzultace s právníkem

ČTVRTEK 9. listopadu 17-20 hodin, 
radnice

nutná rezervace: sekretariát starosty, 
tel. 222 361 419

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Veřejné zasedání zastupitelstva  
se uskuteční ve velké zasedací  

místnosti radnice
ve čvrtek 23. listopadu od 18 hodin

KONTEJNERY NA BIOODPAD 
sobota 25. listopadu

obvyklá stanoviště:

K Roztokům / K Drsnici   9-12 hodin
Výhledské náměstí 9-12 hodin
Suchdolská / Na Rybářce       13-16 hodin

 Provozně technický odbor ČZU přijme:

ÚDRŽBÁŘE & PROVOZNÍHO TECHNIKA

SOU v technickém oboru, zručnost,  
práce na HPP, řidičský průkaz B, nástup ihned

Informace: ptacnikm@rektorat.czu.cz,  
tel. 721 897 154

BALÍČKY S VITAMÍNY PRO SENIORY 65+  
K výdeji již jen do konce listopadu 2023! 

Vyzvedávejte v podatelně úřadu nebo 
v sekretariátu starosty. 

Spoluobčané, kteří potřebují balíček 
doručit, si mohou domluvit doručení 

na telefonu 222 361 419 nebo napsat na: 
j.motejzikova@praha-suchdol.cz

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ SUCHDOLSKÁ
pravidelný provoz sběrného dvora

úterý a čtvrtek od 14 do 18 hodin
sobota od 9 do 12 hodin

jen pro občany MČ Praha-Suchdol

STUDIE ROZVOJE SUCHDOLA 2035+
Zveme vás na prezentaci analýzy území  

a výsledků dotazníkového šetření.
středa 1. listopadu 2023 od 19 hodin,  

sál KC Půda na suchdolské radnici
Další informace jsou na webu MČ v sekci 

„Územní plán“: 
www.praha-suchdol.cz/suchdol-2035+

ZŠ M. Alše přijme 
UČITELE/-KU ČESKÉHO JAZYKA A LITERATURY 

pro 2. stupeň.
Nástup od ledna 2024, plný i částečný úvazek. 

www.zssuchdol.cz

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU
čtvrtek 2. listopadu od 15 do 19 hodin

z obvyklých stanovišť   
(časy a stanoviště na webu MČ)

MÍSTNÍ KNIHOVNA SUCHDOL
1. a 2. listopadu bude knihovna zavřena  

z důvodu školení personálu 



DUŠIČKOVÁ MŠE SVATÁ
v kapli sv. Václava v Suchdole

čtvrtek 2. listopadu v 16:30 hodin
 Mši povede farář RNDr. Matúš Kocian.

 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

DIVADELTA   
cyklus divadelních interaktivních pořadů pro 
děti a rodiče zaměřené na prevenci mládeže  

(nástrahy internetu, šikana, sexting...)

8., 15. a 23. listopadu od 18 hodin,  

sál KC Půda, radnice,nutná rezervace:  
v.stepankova@praha-suchdol.cz KINO SOUSEDŮM  

hraný film režiséra Petra Nikolaeva
MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ

pondělí 20. listopadu od 19 hodin
Příběh Františka Kriegla zachycující drama 

srpnových událostí roku 1968. 

sál KC Půda, radnice, vstup volný

 STRAŠIDELNÁ ŠKOLA 
1. a 2. 11. od 18:00 do 20:00 hodin 

v prostorách školy ZŠ M. ALŠE
1. 11. pro předškoláky, prvňáčky a druháčky

2. 11. pro třeťáky a čtvrťáky
vchod - atrium školy u jídelny

Za děti po celou dobu akce zodpovídají rodiče.

KURZ PŘÍPRAVA NA NAROZENÍ DÍTĚTE  
A RODIČOVSTVÍ s Vlastou Jiráskovou,  

UMĚNÍ KOJIT – středa 8. 11. od 10:30 hodin  

povídání o kojení, péči o děti a mateřství 

klubovna v KC Půda, suchdolská radnice

www.porody.net

NÁRODNÍ VEČER s cizinci
představení tradic, umění a kuchyně 

 jiných národů
čtvrtek 9. listopadu od 18 hodin

sál KC Půda, rezervace

DIVOKÁ VÝŠIVKA s Marianou Novotnou
neděle 5. listopadu 15-18 hodin

klubovna KC Půda, radnice,  
vstup volný

SUCHDOLSKÝ CITYCROSS  
Memoriál Daniela Anýže

sobota 11.  listopadu 2023 od 10 do 15 hodin
stadion za sokolovnou

cyklozávod pro děti, mládež, dospělé  
i profi závodníky

www.praguecx.cz/suchdol

GULÁŠOBRANÍ – 1. ročník, buďte u toho!
sobota 25. listopadu od 10:30 do 19:00 hodin

Pořádají sousedé na zahradě  
Ke Kozím hřbetům 431/11.

Ke guláši a jiným dobrotám zahraje kapela 
Nadoraz a KDM Praha,

občerstvovat bude tým restaurace Palpost,
výtvarný workshop DDM Suchdol,

prodejní stánky lidové tvořivosti – nutná  
rezervace na mob.: 722 085 74

GRAFIKA & OLEJ
František Juřina – pražské veduty  

a zapomenuté Horoměřice
Tigran Poghosyan – olej na plátně

vernisáž výstavy ve středu 1. listopadu  
v 18 hodin 

Alšův kabinet, suchdolská radnice
Výstava je otevřena PO-PÁ v obvyklé  

otevírací době radnice a potrvá  
do 6. prosince 2023.

FESTIVAL KLASICKÉ KYTARY
pátek 1. prosince od 19 hodin v sále KC Půda
SKLADBY PRO KYTAROVÁ TRIA u příležitosti 

250. výročí narození hudebního  
skladatele a kytaristy

Václava Tomáše Matějky (1773–1830)

Jan Tuláček – kytara 
Adéla Štajnochrová – housle 

Andreas Torgensen – viola



 Na akce je nutné se přihlásit předem  
přes web DDM Suchdol.
 www.ddmsuchdol.cz

neděle 5. listopadu 9-17h – PODZIM S JÓGOU  
A AJURVÉDOU pro dospělé, DDM Rohová,  

vstup 1.000 Kč
sobota 11. listopadu 9:30-12:30h – LISTOPADOVÁ 
KERAMICKÁ DÍLNA, DDM Rohová, vstup 200 Kč
neděle 12. listopadu 14-17h – DESKOVKY a DnD, 

Klub DDM Stehlíkova, zdarma
neděle 19. listopadu 14-16h – MINECRAFT  
WARGAMES, Klub DDM Stehlíkova, zdarma
čtvrtek 23. listopadu 17-19h – MALOVÁNÍ  

HEDVÁBNÝCH ŠÁTKŮ A KRAVAT, DDM Rohová,  
vstup 200 Kč

středa 29. listopadu 16:30-19:00h   
KUTILSKÉ ODPOLEDNE – výroba nože,  

ZŠ M. Alše, vstup 300 Kč
pravidelně každé pondělí 14-15:30h   

DESKOHERNÍ KLUB, ZŠ M. Alše, zdarma

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v říjnu 2023 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231,
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Centrum HORIZONT
akce pro veřejnost od 15 hodin:

čtvrtek 9. 11. - EXPEDICE ALTIPLANO aneb  
na kole přes 9 zemí Jižní Ameriky – manželé  

Vackovi, vstupné 20 Kč
čtvrtek 23. 11. - HISTORIE SUCHDOLSKÉ 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY – přednáška Ing. Bohumila 
Sommera

úterý 28. 11. - KONCERT PĚVECKÉHO KROUŽKU 
ZŠ VOKOVICE

čtvrtek 30. 11. - SMYSLY ŽIVOČICHŮ – přednáška 
manželů Kolomazníkových, vstupné 30 Kč 

Informace: www.centrumhorizont.cz, 
tel. 220 921 242

CO ČEKAT NA POHOVORU
workshop pro ty, kteří přemýšlí o návratu do 
práce, tipy a triky do CV, záludnosti inzerce,  

na co se soustředit
středa 29. listopadu od 16 hodin  

v KC Půda, radnice
Pořádá KC Půda ve spolupráci s MK Rybička.

www.klubrybicka.cz

pondělí až čtvrtek pravidelné dopolední  
kroužky od 9:30 hod. pro rodiče  

s nejmenšími dětmi v KC Půda, 4. NP radnice.

pátek 3. 11. od 9:30 hod. – VENKOVNÍ STEZKA 
HALLOWEEN s úkoly, vstup 20 Kč,  

komunitní zahrada
středa 8. 11. od 16:30 hod. – HÁČKOVANÉ 
HRAČKY s Terezou Dodd, workshop pro  

dospělé, cizince i školní děti, vstup 90 Kč
pátek 10. 11. od 9:30 hod. – HRY NA PODPORU 

ROZVOJE ŘEČI, přednáší Magda Olšinská, 
vstup volný, herna pro děti

středa 15. 11. od 16:00 hod. – PUZZLE  
MARATON pro děti, zábavné soutěžní  

odpoledne, vstupné 90 Kč/rodina 
pátek 13. 10. od 9:30 hod. - NOŠENÍ MIMINEK 

workshop s Katkou Bendovou, vstup 90 Kč
úterý 21. 11. od 10 hod. - SPOLEČNÁ NÁVŠTĚ-

VA HORIZONTU, program pro rodiče, děti  
a seniory, vstup volný

středa 22. 11. od 16:30 hod. - NÁRAMEK 
WRAP výtvarná dílna s Terezou Dodd pro 

dospělé, cizince i školní děti, herna pro děti, 
vstup 90 Kč

pátek 24. 11. od 9:30h – MALOVANÝ PŘÍBĚH  
s Evou Haškovou, vyprávění spojené  

s dílničkou pro děti, vstup 90 Kč

KNIHOVNA SUCHDOL
středa 15. listopadu od 10 hodin   

BABSKÉ RADY při kávě 
pátek 24. listopadu 10-18 hodin – VÁNOCE  

A JEJICH ZVYKY, DÍLNIČKA A MINITRŽIŠTĚ 
Výstava výkresů žáků 1. třídy ZŠ, vyhlášení  
a ocenění autorů, ukázka vánočních zvyků  
a stolování v rodinách chudiny a šlechty,  
drobný prodej (medová čokoláda, knihy,  

koření atd.).  
Ve spolupráci se spolkem LOVI.

ŠACHOVÝ KLUB PRAHA-SUCHDOL
Šachová školička pro děti a otevřené tréninky 

se šachovým trenérem 
každý čtvrtek 16-19 hodin, KC Půda

KLUB AKTIVNÍHO STÁŘÍ – KLAS
úterý 14. listopadu od 15 hodin – HÁDANKY  

A LUŠTĚNÍ s Danielou Linxovou
úterý 28. listopadu od 15 hodin – OPERNÍ ZPĚV 

prof. Mrázek se svými studenty



kdy v kolik co kde

STŘEDA  1. 11. 18.00
GRAFIKA A OLEJ – vernisáž výstavy  
František Juřina a Tigran Poghosyan 

ALŠŮV KABINET  
RADNICE

STŘEDA  1. 11.      
ČTVRTEK 2. 11.

18-20
STRAŠIDELNÁ ŠKOLA pro předškoláky, 1. a 2. ročník  
a druhý den pro 3. a 4. ročník

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

ČTVRTEK  2. 11. 16.30 DUŠIČKOVÁ MŠE SVATÁ KAPLE SV. VÁCLAVA

PÁTEK 3. 11. 9.30
VENKOVNÍ STEZKA HALLOWEEN s úkoly a hádankami pro rodiče  
a děti, pořádá MK Rybička, vstup 20 Kč

KOMUNITNÍ ZAHRADA

NEDĚLE 5. 11. 9-17 PODZIM S JÓGOU A AJURVÉDOU pro dospělé, rezervace předem DDM ROHOVÁ

NEDĚLE 5. 11. 15-18
SLON NA PŮDĚ – DIVOKÁ VÝŠIVKA  
workshop pro všechny generace s Marianou Novotnou

KC PŮDA 

STŘEDA 8. 11. 10.30
UMĚNÍ KOJIT – povídání o mateřství, kojení a péči o dítě s dulou 
Vlastou Jiráskovou

KC PŮDA 

STŘEDA  8. 11. 16.30
HÁČKOVANÉ HRAČKY workshop s Terezou Dodd,  
vhodné pro dospělé, školní děti a cizince, vstup 90 Kč

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

ČTVRTEK  9. 11. 15.00
EXPEDICE ALTIPLANO aneb na kole přes 9 zemí Jižní Ameriky – 
manželé Vackovi, vstup 20 Kč

CENTRUM HORIZONT

ČTVRTEK  9. 11. 18.00
NÁRODNÍ VEČER S CIZINCI  
představení tradic, umění a kuchyně jiných národů

KC PŮDA 

PÁTEK  10. 11. 9.30
HRY NA PODPORU ROZVOJE ŘEČI  
přednáší Magda Olšinská, vstup volný, herna pro děti

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

SOBOTA  11. 11. 9.30-12.30 LISTOPADOVÁ KERAMICKÁ DÍLNA, vstup 200 Kč DDM ROHOVÁ

SOBOTA  11. 11. 10-15
SUCHDOLSKÝ CITYCROSS  
cyklo závod pro děti, dospělé i závodníky, registrace on-line

ATLETICKÝ OVÁL  
ZA SOKOLOVNOU

NEDĚLE 12. 11. 14-17 DESKOVKY a DnD, zdarma KLUB DDM STEHLÍKOVA

ÚTERÝ  14. 11. 15.00 KLAS – HÁDANKY A LUŠTĚNÍ s Danielou Linxovou  KC PŮDA 

STŘEDA  15. 11. 10.00 BABSKÉ RADY PŘI KÁVĚ KNIHOVNA SUCHDOL

STŘEDA 15. 11. 16.00
PUZZLE MARATON pro děti, zábavné soutěžní odpoledne,  
vstup 90 Kč/ rodina

MK RYBIČKA 
KC PŮDA

NEDĚLE 19. 11. 14-16 MINECRAFT WARGAMES, zdarma KLUB DDM STEHLÍKOVA

PONDĚLÍ 20. 11. 19.00
KINO SOUSEDŮM – MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ 
příběh Fr. Kriegla zachycující drama srpnových událostí roku 1968

SLON NA PŮDĚ
KC PŮDA 

ÚTERÝ  21. 11. 10.00
SPOLEČNÁ NÁVŠTĚVA HORIZONTU 
program pro rodiče, děti a seniory – MK Rybička, vstup volný

CENTRUM HORIZONT

STŘEDA  22. 11. 16.30
NÁRAMEK WRAP – tvůrčí dílna s Terezou Dodd pro dospělé,  
školní děti i cizince, vstup 90 Kč

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

ČTVRTEK  23. 11. 15.00
HISTORIE SUCHDOLSKÉ ZÁKLADNÍ ŠKOLY  
přednáška Ing. Bohumila Sommera

CENTRUM HORIZONT

ČTVRTEK  23. 11. 17-19 MALOVÁNÍ HEDVÁBNÝCH ŠÁTKŮ A KRAVAT, vstup 200 Kč DDM ROHOVÁ

PÁTEK  24. 11. 9.30
MALOVANÝ PŘÍBĚH s Evou Haškovou, vyprávění spojené  
s dílničkou pro děti, vstup 90 Kč

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

PÁTEK  24. 11. 10-18
VÁNOCE A JEJICH ZVYKY, DÍLNIČKA A MINITRŽIŠTĚ 
výstava výtvarných prací žáků ZŠ

KNIHOVNA SUCHDOL

SOBOTA  25. 11. 10.30-19 GULÁŠOBRANÍ – 1. ročník, pořádají sousedé na zahradě KE KOZÍM HŘBETŮM

ÚTERÝ  28. 11. 15.00 KONCERT PĚVECKÉHO KROUŽKU ZŠ VOKOVICE CENTRUM HORIZONT

ÚTERÝ  28. 11. 15.00 KLAS – OPERNÍ ZPĚV prof. Mrázek se svými žáky  KC PŮDA 

STŘEDA  29. 11. 16.30-19 KUTILSKÉ ODPOLEDNE – výroba nože, vstup 300 Kč, pořádá DDM DDM ZŠ M. ALŠE

STŘEDA  29. 11. 16.00
CO ČEKAT NA POHOVORU – workshop pro ty, co přemýšlí o návratu 
do práce, rady, triky a záludnosti

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

ČTVRTEK  30. 11. 15.00
SMYSLY ŽIVOČICHŮ  
přednáška manželů Kolomazníkových, vstup 30 Kč

CENTRUM HORIZONT

PÁTEK  1. 12. 19.00
FESTIVAL KLASICKÁ KYTARA – SKLADBY PRO KYTAROVÁ TRIA – 
Jan Tuláček, Adéla Štajnochrová a Andreas Torgensen, rezervace

KC PŮDA 

NEDĚLE 3. 12. 15.30
ZAHÁJENÍ SUCHDOLSKÉ BETLÉMA – doprovodný program, rozsví-
cení stromu, prodej rukodělných výrobků

SUCHDOLSKÉ NÁMĚSTÍ

 každý ČTVRTEK 16-19
ŠACHOVÝ KLUB – pro začátečníky i pokročilé, vstup volný, www.
sachyprahasuchdol.sclub.cz

KC PŮDA RADNICE

SUCHDOLSKÝ PŘEHLED LISTOPAD 2023

 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol


